АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского  муниципального района

Ханты - Мансийского  автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2021 г.                                                                                                       №58
с.Покур
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Покур от 03.05.2012 №30 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
        В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 N 479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:
      1.Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Покур от 03.05.2012 №30 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения;
        1.1.Пункт 5.10 изложить в следующей редакции:
       «5.10. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с частью 1  статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
        2.Опубликовать постановление в приложение «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
      3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Покур                                                    Н.П.Дымченко